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Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej

“Bezpiecznie  na  Drogach  w  Powiecie
Limanowskim”-  30  listopada  2015  konferencja
podsumowująca projekt
W dniu 30 listopada 2015 r. w budynku Starostwa Powiatowego w Limanowej zorganizowano konferencję podsumowującą
realizowany przez Powiat Limanowski projekt pn. “Bezpiecznie na Drogach w Powiecie Limanowskim”.

W dniu 6 czerwca 2015 r. rozpoczęto realizację projektu pn.: “Bezpiecznie na Drogach w Powiecie Limanowskim”. W
ramach trwania projektu skierowano do uczniów, pedagogów, opiekunów i  innych zainteresowanych ofertę programów
profilaktycznych. Celem podejmowanych działań była edukacja dzieci i młodzieży połączona z wyposażeniem ich w odblaski i
kamizelki odblaskowe. Na prowadzonych prelekcjach, wykładach omawiano skutki zażywania substancji psychoaktywnych.
Szczególnym  zainteresowaniem  uczniów  cieszyły  się  lekcje  udzielania  pierwszej  pomocy  osobom  poszkodowanym  w
wypadkach.

Prowadzący zorganizowaną 30 listopada br. konferencję Mateusz Pietrzak z Biura Promocji Kultury i Turystyki przywitał
przybyłych gości, wśród których byli m.in. Gospodarze Powiatu Jan Puchała– Starosta Limanowski, Mieczysław Uryga–
Wicestarosta Limanowski,  Franciszek Dziedzina– Wiceprzewodniczący Rady Powiatu,  Agata Zięba– Członek Zarządu
oraz dyrektorzy i kierownicy wydziałów i placówek Starostwa Powiatowego.

Zaproszenie na konferencję oprócz prelegentów Krzysztofa Dymury- Zastępcy Naczelnika Wydziału Bezpieczeństwa Ruchu
Drogowego Komendy Wojewódzkiej  Policji  w Krakowie, Marka Dworaka  Sekretarza Małopolskiej  Rady Bezpieczeństwa
Ruchu Drogowego- autora programu TVP „Jedź bezpiecznie” i Mirosława Kaja z AMK Limanowa, przyjęli również Anna
Potaczek–  znana z  serialu  W-11 Wydział  Śledczy,  a  także przedstawiciele  Komendy Powiatowej  Policji  w Limanowej,
Małopolskiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Nowym Sączu, Komendy Straży Pożarnej w Limanowej, Auto Moto Klubu w
Limanowej, Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej- Monika Nawalaniec, kierownicy Gminnych
Ośrodków Pomocy Społecznej, nauczyciele ze szkół ponadgimnazjalnych w Powiecie Limanowskim, media oraz uczniowie ze
szkół w Tymbarku oraz ZSTiO w Limanowej.

Konferencję  rozpoczęto  prezentacją  kilkuminutowych  filmów,  opracowanych  na  potrzeby  projektu,  które  zaprezentował  i
omówił Paweł Tokarczyk– pracownik Zespołu Projektu Starostwa Powiatowego w Limanowej.

W trakcie spotkania Jan Puchała– Starosta Limanowski złożył serdeczne podziękowania Partnerom Projektu oraz  wszystkim
osobom zaangażowanym w pomyślną jego realizację. Wyrazem uznania były wręczone dyplomy i upominki powiatowe.

Podczas  konferencji  głos  zabrali  także  Franciszek  Dziedzina–  Wiceprzewodniczący  Rady  Powiatu,  Anna
Potaczek oraz Stanisław Piegza rzecznik prasowy KPP w Limanowej, którzy w swoich wypowiedziach wskazali na dużą rolę
wspólnie podejmowanych działań na rzecz bezpieczeństwa na drogach.

Wykład  pn.:  „Policyjno-prawne  aspekty  bezpieczeństwa  ruchu  drogowego”  poprowadził  Krzysztof  Dymura-
 Zastępca Naczelnika Wydziału Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego Komendy Wojewódzkiej Policji w Krakowie.

Marek Dworak– Sekretarz Małopolskiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego- autor programu TVP „Jedź bezpieczni” w
swojej  wypowiedzi  wskazał  na  rolę  odpowiednich  i  wcześnie  stosowanych  programów   bezpieczeństwa  drogowego
skierowanych do młodych kierowców.

Podczas  konferencji  Jan  Puchała–  Starosta  Limanowski  wraz  z  Mieczysławem  Urygą–  Wicestarostą  Limanowskim
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przekazali na ręce Jacka Kurzei– Z-cy  Naczelnika Wydziału Prewencji i Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w
Limanowej, 20 narkotestów zakupionych w ramach projektu „Bezpieczniej na Drogach w Powiecie Limanowskim”.

W dalszej części konferencji omówiono sposoby zabezpieczenia imprez sportowych, szczególnie masowych, na przykładzie
organizowanego w Powiecie Limanowskim Wyścigu Górskiego Limanowa- Przełęcz Pod Ostrą. Punkt ten szczegółowo
omówił Mirosław Kaja– V-ce prezes ds. Ratownictwa i Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w Auto Moto Klubie Limanowa
oraz dyrektor do spraw zabezpieczenia toru Wyścigu Górskiego Limanowa- Przełęcz Pod Ostrą.

Na  zakończenie  Krzysztof  Dymura–  Zastępca  Naczelnika  Wydziału  Bezpieczeństwa  Ruchu  Drogowego  Komendy
Wojewódzkiej  Policji  w  Krakowie,  wręczył  na  ręce  Jana  Puchały–  Starosty  Limanowskiego  statuetkę  w  ramach
podziękowania za współpracę w ramach projektu: “Razem Bezpieczniej w Powiecie Limanowskim”. 
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